
     
 
 
 

INKOMSTUPPGIFTER FÖR FASTSTÄLLANDE AV AVGIFT INOM SMÅBARNSPEDAGOGIKEN 
 
För fastställande av avgift ber vi er inlämna: 
 

Löntagare 
Den senaste lönespecifikationen (löneinkomsterna ökas med en semesterpenning på 5%) 

 

Förmånstagare (dessa bör redovisas med en kopia av beslutet)  

Föräldradagpenning, sjukdagpenning, arbetslöshetsdagpenning, rehabiliteringspenning/stöd eller 

pension, också barnets pension, flexibel vårdpenning, partiell vårdpenning, stöd för hemvård av barn 

(hemvårdsstöd) 

 

Studerande  

Studieintyg och beslut på studiestöd, arbetslöshetsförmån, vuxenutbildningsstöd eller stipendium. 

Om du arbetar vid sidan om studierna lämna in ett löneintyg över inkomsterna.  

 

Företagare (också jord- och skogsbrukare)  

Kopia av den senaste fastställda beskattningen med specifikationer 

 
Aktiebolag 
Löneintyg, intyg över dividendutdelning och/eller den senaste fastställda beskattningen plus 
specifikationer 
 
Utredning över eventuella andra inkomster såsom: underhållsbidrag, hyresinkomster, räntor. 
 
 

Utöver inkomst intygen som vi begär in så har kommunen tillgång till det nationella 
inkomstregistret.  Detta betyder i praktiken att kommunen som stöd kan ta del av familjernas 
inkomster som meddelats till registret för fastställande av klientavgiften inom småbarnspedagogik. 

Kommunen har rätt att granska era inkomstuppgifter i inkomstregistret om ni inte godkänt högsta 
avgiften. Från inkomstregistret får kommunen uppgifter om förvärvsinkomster och utbetalda 
förmåner såsom pensioner och övriga FPA förmåner. 
Vårdnadshavarna skall dock alltid meddela, de uppgifter som inte erhålls via inkomstregistret, såsom 
underhållsbidrag, företagarens inkomstutredning eller kapitalinkomster (ex. hyres-, dividend- och 
skogsinkomster) 

Lämna in bilagorna via den elektroniska blanketten: Anmälan om inkomster 
 
Sekreterare för småbarnspedagogik och förskola, Lotta Back 
lotta.back@korsholm.fi, puh. 06 327 7250 
 
Sekreterare för småbarnspedagogik och förskola, Cecilia Hietamäki     
cecilia.hietamaki@korsholm.fi, puh. 06 327 7204   
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